



108 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ

Dział Zamówień Publicznych

ul. Kościuszki 3019-300Ełk

Telefon: 87 621-98-03 Faks: 87 621-98-07

e-mail: zp@108spzoz.elk.pl

Ełk, dnia 27.07.2015 r.

Dotyczy: Postępowania przetargowego na „Zakup, dostawę i uruchomienie urządzeń medycznych wraz ze szkoleniem personelu medycznego i technicznego w zakresie obsługi zainstalowanych urządzeń w ramach planu modernizacji technicznej” znak sprawy: 13/2015-DZP/PNO.

WYJAŚNIENIE - nr 4 do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ)

Pakiet 6

Łóżko specjalistyczne dla ciężko chorych.

1. Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym wszystkie regulacje elektryczne odbywają się z paneli wbudowanych w barierki- dwóch dla pacjenta od wewnątrz z ograniczonymi funkcjami, czterech na zewnątrz dla personelu z funkcją selektywnej blokady oraz z wbudowanych w barierki dwóch paneli sterujących wagę z wyświetlaczem?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia powinien być zgodny z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści łóżko szpitalne wielofunkcyjne zaprojektowane w sposób umożliwiający bezpieczne korzystanie z funkcji łóżka, w którym wszystkie regulacje odbywają się w sposób świadomy, a uruchomienie funkcji następuje poprzez konieczność wciśnięcia przycisku uruchamiającego daną funkcję? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego oraz dodatkowo zagwarantuje personelowi pełne zarządzanie funkcjami łóżka wraz z możliwością selektywnej blokady?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia powinien być zgodny z SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści konstrukcję łóżka opartą na kolumnach o przekroju prostokątnym?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia powinien być zgodny z SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści by uchwyt kasy RTG wyposażony w system naprowadzający ustawienie dla wykonania prawidłowego zdjęcia znajdował się za segmentem pleców?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia powinien być zgodny z SIWZ.

5. Czy w związku z wymogiem wyposażenia łóżka w system pomiaru masy pacjenta Zamawiający przychyli się do prośby i wnieśnie ustawowy wymóg przedstawienia certyfikatu wydanego przez jednostkę notyfikowaną potwierdzającego, iż waga łóżka wypełnia wymagania aktualnie obowiązującej dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady nr. 2009/23/WE z dn. 23.04.2009 w sprawie wag nieautomatycznych (non automatic weighing instruments-NAVI) przepisy dyrektywy stosuje się do wag nieautomatycznych służących do określenia masy pacjenta w praktyce medycznej w celu monitorowania, diagnozowania i leczenia, która została wdrożona do prawa polskiego rozporządzeniem Ministra Gospodarki, Pracy i Polityki Społecznej z dn. 11.12.2003 w sprawie zasadniczych wymagań dla wag nieautomatycznych podlegających ocenie zgodności, wydanych na podstawie ustawy z dn. 30.08.2002r. o systemie zgodności certyfikat ten jest potrzebny by po okresie pierwszych 3 lat od daty produkcji można było dokonywać ponownej kalibracji i legalizacji przy obecności urzędnika Urzędu Miar, który będzie wymagał ustawowo wprowadzonych dokumentów systemu pomiaru masy pacjenta dla celów medycznych- w obecnych kształcie tabeli parametrów, brak jest jakichkolwiek wymagań dotyczących dokumentacji wagi pod kątem przyszłej kalibracji i legalizacji urzędowej a także brak jest podstawowych wymaganych urzędowych parametrów jak dokładność podana w jednostkach pomiarowych mierzalnych przez wagę oraz standardu według jakiego została wyprodukowana, brak certyfikatu na wagę może doprowadzić w przyszłości do wyłączenia łóżek z eksploatacji i narazić Szpital na straty finansowe? Informujemy, iż każdy producent łóżek z systemem



108 Szpital Wojskowy z Przychodnią SP ZOZ

Dział Zamówień Publicznych

ul. Kościuszki 3019-300Ełk

Telefon: 87 621-98-03 Faks: 87 621-98-07

e-mail: zp@108spzoz.elk.pl

pomiaru masy ciała pacjenta dysponuje takim dokumentem, który jest integralną częścią łożka do intensywnej terapii co jest uwidocznione w deklaracji zgodności wydanej dla łożka, które zazwyczaj jest zaliczane do klasy I z funkcją pomiarową (Klasa IM wyrobu medycznego) lub jeśli jest wyposażone w materac powietrzny jest zaliczane do klasy II a z funkcją pomiarową. Brak wymogu przedstawienia certyfikatu na wagę będzie oznaczał iż może dojść do zakupu przez Szpital łożek niedopuszczonych do obrotu w krajach Unii Europejskiej w tym w Polsce.

Odpowiedź: Taki wymóg już został ujęty w SIWZ.

Łóżko dedykowane dla SOR

1. Czy Zamawiający dopuści łożko nieznacznie odbiegające od wymaganego tzn. o długości 2240mm z możliwością przedłużenia o 230mm?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia powinien być zgodny z SIWZ.

2. Czy Zamawiający dopuści łożko o szerokości 1030mm?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia powinien być zgodny z SIWZ.

3. Czy Zamawiający dopuści elektryczną regulację Trendelenburga i antyTrendelenburga w zakresie +/- 16° (+/-4°)?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia powinien być zgodny z SIWZ.

4. Czy Zamawiający dopuści łożko szpitalne wielofunkcyjne zaprojektowane w sposób umożliwiający bezpieczne korzystanie z funkcji łożka, w którym wszystkie regulacje odbywają się w sposób świadomy, a uruchomienie funkcji następuje poprzez konieczność wciśnięcia przycisku uruchamiającego daną funkcję? Oferowane rozwiązanie jest tożsame ze wskazanym przez Zamawiającego oraz dodatkowo zagwarantuje personelowi pełne zarządzanie funkcjami łożka wraz z możliwością selektywnej blokady?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia powinien być zgodny z SIWZ.

5. Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy łożko szpitalne sterowane elektrycznie wyposażone w system autodiagnostyki instalacji elektrycznej, w tym siłowników, który automatycznie zgłosi poprzez migotanie diody przy danej funkcji sterowania elektrycznego łożka awarię lub konieczność interwencji serwisanta?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia powinien być zgodny z SIWZ.

6. Czy Zamawiający dopuści łożko, w którym wszystkie odejmowane do dezynfekcji bez użycia narzędzi segmenty wykonane z wysokiej jakości tworzywa HDPP posiadają otwory wentylacyjne oraz profile usztywniające wpływające na ukierunkowanie odpływu płynów?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia powinien być zgodny z SIWZ.

7. Czy Zamawiający dopuści łożko, w którym sterowanie wszystkimi funkcjami elektrycznymi odbywa się z panelu centralnego zlokalizowanego na szczycie od strony nóg pacjenta oraz z sterownika dla pacjenta umieszczonego na szczycie od strony głowy na elastycznym wysięgniku?

Odpowiedź: Przedmiot zamówienia powinien być zgodny z SIWZ.

Z poważaniem

Otrzymują:

- Sekcja informatyki
- a/a